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ת"פ 11313/08/13 – מדינת ישראל נגד יבגני קנבסקי
בית משפט השלום בראשון לציון

18 מאי 2015 ת"פ 11313-08-13 מדינת ישראל נ' קנבסקי
  

בפני כב' השופטת שרית זמיר
מדינת ישראל המאשימה

נגד
יבגני קנבסקי הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד איתי שמואלי

הנאשם וב"כ עו"ד קן ציפור עידית

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע על סמך הודייתו בעובדות כתב האישום בעבירות של החזקת סם מסוכן לצריכה עצמית ושיבוש
מהלכי משפט.

על פי עובדות כתב האישום בתאריך 21.6.10 בסמוך לשעה 09.30 ברח' מורדי הגיטאות בראשל"צ, החזיק הנאשם
בסם מסוכן מסוג הירואין בכמות לצריכה עצמית, שאינה ידועה במדוייק. בנסיבות המתוארות משהבחין הנאשם בשוטר

בני דזאנשווילי שהתקרב לעברו, בלע הנאשם את הסם.

לבקשת ההגנה נשלח עניינו של הנאשם לקבלת תסקיר טרם טיעונים לעונש.

תסקירי שירות המבחן שהוגשו בעניינו של הנאשם באו בסופם לכלל המלצה על הארכת המאסר על תנאי בן שלושת
החודשים, התלוי ועומד כנגד הנאשם והמליצו על ענישה באפיק השיקומי.
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מתסקירי שירות המבחן עולה כי הנאשם כבן 37 יליד אוקראינה, רווק , עלה ארצה עם משפחתו בהיותו בן 14 ולאורך
השנים היה מכור לסמים קשים ובשנים האחרונות התגורר ברחוב ועבד בעבודות מזדמנות.

לסמים עמוקה  להתמכרות  דבר  של  בסופו  שהביא  הנאשם  של  המורכב  האישי  הרקע  את  בהרחבה  מגולל  התסקיר 
קשים.

וצבר לחובתו הרשעות בתחום הסמים, הרכוש כי הנאשם החל להסתבך בפלילים בהיותו כבן 21  שירות המבחן מציין 
ביצוע מאז  גם  כמו  תיקים,  לו  נפתחו  לא  דנן,  בתיק  העבירות  לביצוע  שקדמו  השנים  חמש  במהלך  אולם  והאלימות, 

העבירות בתיק דנן אין דיווח לגבי הסתבכויות נוספות עם החוק.

כי עולה  יולי 2014,  צור אביב שם מטופל הנאשם מאז חודש  ממידע שקיבל שירות המבחן מגורמי הטיפול במרפאת 
כן לאורך תקופה ארוכה ופסיכוסוציאלי. כמו  ונמצא במעקב רפואי  יום לקבלת טיפול בתחליף סם  הנאשם מגיע מידי 

מוסר בדיקות שתן נקיות.

במסגרת הטיפול אובחן הנאשם כסובל מדיכאון מז'ורי ולפיכך החל בעניינו טיפול תרופתי אנטי דכאוני אשר תרם באופן
משמעותי לשיפור במצבו.

שירות המבחן מתרשם כי הנאשם עושה מאמצים רבים ומשקיע כוחות בביסוס השינוי החיובי בחייו, הן בהיבט התעסוקתי
ממשיך וכמובן  מרקט  בסופר  כמחסנאי  עובד  כחודש  ומזה  הוריו  בבית  להתגורר  חזר  הנאשם  המשפחתי.  בהיבט  והן 
לשתף פעולה באופן מלא עם ההליך הטיפולי, מתמיד בהגעה לבדיקות ובמעקב הרפואי ומגיע לכל המפגשים הפרטניים

והקבוצתיים.

שירות המבחן מתרשם כי לנאשם מוטיבציה גבוהה לשיקום וכי עושה מאמצים רבים וכנים על מנת להשיג מטרה זו תוך
ביסוס קשר טיפולי משמעותי.

לאור כל האמור ממליץ שירות המבחן להטיל על הנאשם ענינה אשר תשמר את האיזון שהשיג בחייו ותאפשר המשך
ההליך השיקומי ולפיכך ממליצה קצינת המבחן על הארכת המאסר על תנאי חב ההפעלה התלוי ועומד כנגד הנאשם

בכפוף להטלת צו מבחן במשך שנה, במהלכה ימשיך שירות המבחן ללוות את הנאשם ולפקח על התמדתו בטיפול.

לאחר שהתקבל תסקיר שירות המבחן בעניינו של הנאשם הגיעו הצדדים להסכמה במסגרתה עתרו במשותף להאריך
את המאסר על תנאי התלוי ועומד כנגד הנאשם תוך אימוץ המלצות התסקיר במלואן.

בטיעוניהם הדגישו ב"כ הצדדים את השינוי החיובי במצבו של הנאשם, ואת ההצלחה המובהקת של הטיפול בו.

של התמכרותו  בין  כאמור,  קשר  המבחן  שירות  חודשים.   3 בן  הפעלה  חב  תנאי  על  מאסר  הנאשם  לחובת  כאמור, 
הנאשם, לבין העבירות נשוא כתב האישום ומצא כי הטיפול האינטנסיבי שעובר הנאשם, טיפול מוצלח ורב סיכוי , הוא

גורם מפחית מסוכנות משמעותי.
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את לקטוע  הציבור  מאינטרס  זה  ואין  המותנה  המאסר  את  להפעיל  צודק  זה  יהיה  לא  כי  נראה  אכן  הללו  בנסיבות 
המבחן. שירות  בסיוע  הנאשם  שעובר  במובהק  החיובי  התהליך 

לחוק  85 סעיף  לפי  בסמכותי  שימוש  לעשות  לנכון  מצאתי  לענין  הצריכים  השיקולים  כל  את  ששקלתי  ולאחר  לפיכך 
העונשין, התשל"ז-1977, ולהורות על הארכת המאסר על תנאי התלוי ועומד כנגד הנאשם.

הבהרתי לנאשם כי עליו להיות ער למלוא המשמעות של ההזדמנות החריגה שניתנה לו, שעמה גם נטל כבד של תקופת
מאסר שלא ניתן יהיה להאריכה עוד, במידה ויכשל.

סוף דבר אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

א.        אני מאריכה בשנתיים מהיום את המאסר המותנה שהוטל על הנאשם בת"פ 2043/01 (שלום ראשל"צ)
מיום 23.12.02 ואשר הוארך בת"פ 2900/06 (שלום באר שבע) ביום 14.1.10.

ב.         אני מעמידה את הנאשם בפיקוח שירות המבחן במשך 12 חודשים ומזהירה את הנאשם כי הימנעות
משיתוף פעולה עם שירות המבחן יכול ויביא להשבת התיק לבית המשפט ולגזירת עונש חלופי.

ג.         מאסר על תנאי למשך 3 חודשים, והנאשם לא ישא בעונש זה אלא אם כן יעבור בתוך שלוש שנים
מהיום עבירת שיבוש מהלכי משפט.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח עותק הפרוטוקול לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ט אייר תשע"ה, 18/05/2015 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

 

הוקלד על ידי חדווה ינר
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